
Restaurant 5610A1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=116 255

tranche 5

<=195 931 <=318 376 <=508 084 <=1 309 793

Nombre d'entreprises 1 086 195 283 271 207 130

Chiffre d'affaires HT 2023 280 495 86 757 156 857 247 566 397 547 722 516€

Chiffre d'affaires 9,0 2,8 6,3 9,9 9,6 10,2

Valeur ajoutée 9,5 2,9 7,3 11,5 9,6 10,0

Charges de personnel 9,1 -5,5 4,2 11,3 7,9 11,3

3,6 -2,9 2,1 5,1 6,1 2,6

Résultat courant hors c.e* 2,9 -4,1 1,8 4,1 5,0 2,4

Rés. courant hors c. e. 2023 € 52 430 19 940 35 650 51 185 69 753 112 710

Marge brute 8,6 1,6 6,1 9,8 8,9 10,1

EBE hors cot. expl.

P
o

u
rc

en
ta

g
es

 d
'é

vo
lu

ti
o

n

20
23

 / 
20

22

Investissements -910 -480 -415 1 077 -1 211

-6 594 -2 499 -3 316 -5 496 -11 194

Trésorerie -9 054 -7 077 -7 327 -10 912 -9 229

EndettementV
ar

ia
ti

o
n

 e
n

 €
u

ro
s

20
23

 / 
20

22 Prélèvements -290 -872 -2 646 -180 3 191 -66

-6 283

-14 835

-11 621

Autofinancement net 187 -1 346 2 357 240 -4 225 4 686

Capacité 
d'autofinancement -103 -2 219 -288 61 -1 035 4 621

globalrépartition
selon le chiffre d'affaires

<=116 255 <=195 931 <=318 376 <=508 084 <=1 309 793

Nombre d'entreprises 925 167 240 231 176 111

Chiffre d'affaires HT 2023 278 659 89 455 159 162 250 659 396 519 693 081€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2023 € 37 221 13 159 24 448 35 458 50 126 84 246

Résultat courant -2,2 -13,8 -3,7 -1,0 0,1 -1,4

Résultat courant hors s.e. 6,1 -2,9 5,6 7,4 7,8 6,1

* cotisations de l'exploitant non déduites

® FCGA - ANPRECEGA (HBRE jeudi 27 juin 2024 - 15 h 23) 2023



Restaurant 5610A1

1 086FRANCE 280 495

résultat
courant
hors c.e.

en €
rés.cour.
hors c.e.

EBE
hors
c.e.

charges
de

person.

valeur
ajoutée

marge
globaleC.A.

CA HT
en €

nombre
d'entre-
prises

France et régions

9,0 8,6 9,5 9,1 3,6 2,9 52 430

Auvergne-Rhône-Alpes...

Bourgogne-Franche-Comté.........

Bretagne...........................

Centre-Val de Loire..........

Corse................................

Grand Est.........................

Hauts-de-France.............

Île-de-France....................

Normandie....................

Nouvelle-Aquitaine..........

Occitanie..........................

Pays de la Loire...............

Provence-Alpes-CA.........

Dép. d'Outre-Mer..............

202

40

100

30

32

122

48

91

57

105

113

34

91

20

247 858

266 959

252 008

299 613

326 774

291 447

333 332

321 432

310 924

259 869

249 317

288 710

285 116

431 429

5,9

10,6

9,6

15,9

4,4

12,1

8,9

11,9

7,2

7,8

7,9

8,5

7,2

16,4

5,1

11,2

9,3

15,5

3,9

11,9

8,2

11,6

6,2

7,8

6,9

8,7

8,0

15,7

4,9

14,5

10,5

17,0

4,3

14,1

7,4

11,6

6,4

7,7

7,9

11,4

10,2

19,9

9,2

6,6

12,8

16,7

2,4

11,3

13,4

7,3

2,8

6,3

7,1

5,3

10,5

18,5

-1,9

12,3

-1,6

2,0

6,6

11,8

-7,5

12,7

4,7

2,6

2,9

4,8

1,6

7,4

-3,6

11,0

-2,1

-4,1

3,6

10,8

-4,8

16,1

0,8

2,0

-0,1

3,0

2,6

16,1

49 791

62 669

47 345

50 957

48 468

52 496

54 794

63 704

58 022

48 813

47 401

56 101

48 525

75 022

pourcentages d'évolution 2023 / 2022
résultat
courant

en €

37 221

34 633

43 353

33 056

37 734

34 952

36 489

39 609

46 726

40 310

34 738

34 038

41 085

34 513

55 588

® FCGA - ANPRECEGA (HBRE jeudi 27 juin 2024 - 15 h 23) 2023


