Restaurant 5610A1

FRANCE			alabal	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=116 255	<=195 931	<=318 376	<=508 084	<=1 309 793
Nombre d'entreprises			1 086	195	283	271	207	130
Chiffre d'affaires HT 2023 €			280 495	86 757	156 857	247 566	397 547	722 516
	2023 / 2022	Chiffre d'affaires	9,0	2,8	6,3	9,9	9,6	10,2
uc		Marge brute	8,6	1,6	6,1	9,8	8,9	10,1
olutic		Valeur ajoutée	9,5	2,9	7,3	11,5	9,6	10,0
Pourcentages d'évolution		Charges de personnel	9,1	-5,5	4,2	11,3	7,9	11,3
		EBE hors cot. expl.	3,6	-2,9	2,1	5,1	6,1	2,6
		Résultat courant hors c.e*	2,9	-4,1	1,8	4,1	5,0	2,4
Po		Résultat courant hors s.e.	6,1	-2,9	5,6	7,4	7,8	6,1
		Résultat courant	-2,2	-13,8	-3,7	-1,0	0,1	-1,4
Rés	. coura	ant hors c. e. 2023 €	52 430	19 940	35 650	51 185	69 753	112 710
Résultat courant 2023 €			37 221	13 159	24 448	35 458	50 126	84 246

^{*} cotisations de l'exploitant non déduites

répartition selon le chiffre d'affaires			global	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			giobai	<=116 255	<=195 931	<=318 376	<=508 084	<=1 309 793
Nombre d'entreprises			925	167	240	231	176	111
Chiffre d'affaires HT 2023 €			278 659	89 455	159 162	250 659	396 519	693 081
		Capacité d'autofinancement	-103	-2 219	-288	61	-1 035	4 621
ros	2023 / 2022	Autofinancement net	187	-1 346	2 357	240	-4 225	4 686
Variation en €uros		Prélèvements	-290	-872	-2 646	-180	3 191	-66
iation		Investissements	-910	-480	-415	1 077	-1 211	-6 283
Vari		Endettement	-6 594	-2 499	-3 316	-5 496	-11 194	-14 835
		Trésorerie	-9 054	-7 077	-7 327	-10 912	-9 229	-11 621

Restaurant 5610A1

	nombre d'entre- prises	CA HT en €		pourcent	résultat	résultat				
France et régions			C.A.	marge globale	valeur ajoutée	charges de person.	EBE hors c.e.	rés.cour. hors c.e.	courant hors c.e. en €	courant en €
FRANCE	1 086	280 495	9,0	8,6	9,5	9,1	3,6	2,9	52 430	37 221
Auvergne-Rhône-Alpes	202	247 858	5,9	5,1	4,9	9,2	-1,9	-3,6	49 791	34 633
Bourgogne-Franche-Comté	40	266 959	10,6	11,2	14,5	6,6	12,3	11,0	62 669	43 353
Bretagne	100	252 008	9,6	9,3	10,5	12,8	-1,6	-2,1	47 345	33 056
Centre-Val de Loire	30	299 613	15,9	15,5	17,0	16,7	2,0	-4,1	50 957	37 734
Corse	32	326 774	4,4	3,9	4,3	2,4	6,6	3,6	48 468	34 952
Grand Est	122	291 447	12,1	11,9	14,1	11,3	11,8	10,8	52 496	36 489
Hauts-de-France	48	333 332	8,9	8,2	7,4	13,4	-7,5	-4,8	54 794	39 609
Île-de-France	91	321 432	11,9	11,6	11,6	7,3	12,7	16,1	63 704	46 726
Normandie	57	310 924	7,2	6,2	6,4	2,8	4,7	0,8	58 022	40 310
Nouvelle-Aquitaine	105	259 869	7,8	7,8	7,7	6,3	2,6	2,0	48 813	34 738
Occitanie	113	249 317	7,9	6,9	7,9	7,1	2,9	-0,1	47 401	34 038
Pays de la Loire	34	288 710	8,5	8,7	11,4	5,3	4,8	3,0	56 101	41 085
Provence-Alpes-CA	91	285 116	7,2	8,0	10,2	10,5	1,6	2,6	48 525	34 513
Dép. d'Outre-Mer	20	431 429	16,4	15,7	19,9	18,5	7,4	16,1	75 022	55 588